
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.306.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 91d pkt 2 w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) i § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2200) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: Przewodniczący:  Luiza Kędracka - przedstawiciel 
Gminy Stare Miasto  Członkowie: 

1. Krzysztof Wereszczyński  -  przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty; 

2. Agata Janik - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Modle Królewskiej; 

3. Wioletta Dawicka -  ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki; 

4. Jolanta Krucka -  ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki. 

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie w dniu 01 lipca 2022 r. postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego Pana Daniela Krzysztofa Pawlaka, zatrudnionego w Szkole 
Podstawowej w Modle Królewskiej ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 3. Tryb postępowania i zasady działania Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2200). 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F43BA2-CDA7-4ECD-96A1-3AA04D0D394E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


